様式第８号の２（第３９条の２関係）

隣接地所有者等への説明報告書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]常総市長　殿
事業者(申請者)　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
連絡先

施工者(代理者)　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
連絡先

　　　年　　月　　日付け開発行為等事前協議申請書に係る開発行為等に関し，常総市開発行為に関する指導要綱第３９条の２第１項の規定により次のとおり隣接地所有者等に対し，開発行為等の概要について説明したので，同条第３項の規定により報告します。

	番号
	隣地土地所有者等の住所・氏名
	土地の
用途
	隣接地所有者
等の意見等
	意見等に
対する回答
	説明年月日

（注意）
１　番号欄は，別に住宅地図等を利用して作成した説明範囲図の建築物等の番号を記入して下さい。
２　土地の用途欄には，建築物があるときはその用途を，建築物がないときにはその土地の利用状況（駐車場，畑，資材置場等）を記入して下さい。